
Pressmeddelande
22 maj 2026 11:44:00 CEST

  Scandinavian Enviro Systems AB (publ) Frihamnen 16B, SE-417 70 Göteborg Org.nr. 556605-6726
 envirosystems.se info@envirosystems.se

• •
•

Scandinavian Enviro Systems lämnar in 
ansökan om miljötillstånd och säkrar option 
avseende fastighet för den första helägda 
fullskaliga nordiska pyrolysanläggningen
Scandinavian Enviro Systems AB (publ) ("Enviro" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget 
har lämnat in en ansökan om miljötillstånd för sin första helägda fullskaliga 
pyrolysanläggning i Norden. Enviro har även säkrat en exklusiv option att förvärva den 
fastighet på vilken anläggningen planeras att uppföras.

Den planerade anläggningen förväntas ha en årlig bearbetningskapacitet som överstiger 70 000 
ton uttjänta däck.

Etableringen av helägda anläggningar utgör en av de två pelarna i Enviros långsiktiga strategi. 
Inlämnandet av miljötillståndsansökan och säkrandet av fastighetsoptionen utgör ett steg i det 
fortsatta genomförandet av Bolagets strategi och industriella uppskalning.

Enviro har upprätthållit en konstruktiv dialog med berörda myndigheter och andra intressenter 
under projektets förberedande fas. Enviro kan komma att erhålla preliminär återkoppling från 
berörda myndigheter före utgången av andra kvartalet 2026.

Parallellt med tillståndsansökan har Enviro säkrat en exklusiv option att förvärva den fastighet 
som är avsedd för den planerade anläggningen. Optionen ger Bolaget möjlighet att säkra platsen 
inför ett slutgiltigt investeringsbeslut.

Den planerade etableringen är bland annat villkorad av erhållande av nödvändiga miljötillstånd 
och godkännanden, ett slutgiltigt investeringsbeslut från Bolaget samt andra sedvanliga 
projektrelaterade villkor. Enviro kommer att lämna ytterligare information allteftersom projektet 
fortskrider.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aaben, vd Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg. Enviro grundades 2001 och är noterat för handel på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, , som Certified 8-528 info@fnca.se
Adviser. www.envirosystems.se
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Denna information är sådan information som Scandinavian Enviro Systems AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-05-22 11:44


